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REPTJBLIKA E SHQIPERISE

GJYJC4TA E RRETIIIT GJVQESOR T1RAN1 :.?..,

NR.JI6O VENDIMJ

±
‘VENIJIM

PtR REGJISTRIMIN SI PERSON

Sot, me dateZ7..’/-2 74’, unë GJyqtare e

Tirane,.’c44,-’J4a . ./fl/t? pasi mora ne shqyrtirn kerke

kërkon të regfstroJe udryshirnet ne Statutin e Bashkesise Fetare “Koi ian”, Si dhe te

depozitoje Statutin en te ndryshuarte kesaj Bashkesie Fetare,

KONSTATOVA

Se, kerkuesi kerkon të regjistroje ndryshimet ne Statutin e Bashkesise Fetare “Komuniteti Bektashian” te

mirafuara me Venditnin Nr.1 12 date 06.07.2009 te Keshillit te Pergjithshem te Bashesise Fetare

“Komuniteti Bektashian”, si dhe te beje depozitimin e statutit te ri me ndiyshimet, te cHat Jane si vijon:

1. Ndryshohet emri i Bashkësise Fetare “Kornunitetit Bektashian” nga: Bashkesia Fetare e

“Komunitetit Bektasliian” ne: Kryegjyshata Boterore Bektashiane;

2. Riformulohet neni 3 1 statutit sipas permbajtjes se tij ne statutin e ri;

3. Rishikohen emertimet e ofiqeve fetare te kierit bektashian ne nenin 6 te statutit;

4. Shtohen si festa fetare ne nenin 7: Bajrami I MaW,, Bajrami i Vogel dhe Dite të shenuara dhe

pelegrinazhe, sipas kalendarit vjetor bektashian dhe festa th tjera islame;

5. Ne nenin 8 te statutit ndryshohet flainuri I K}yegjyshates Boterore Bektashiane per ceremonite

publike, duke u zevendesuar me: Flarnuri fetar i Kr>’egjyshates Boterore Bektashiane per

ceremonitë publike ështe me fushe te gjelber me teslimin të qarkuar nga dege dafine dhe në

krahun tjetër flamuri I atij shteti ku bejnE pjesë, si dhe ndryshon vula e Kryegjyshates dhe ajo e

Gjyshates dhe e komunitetevete tjera fetare bektashiane neper bote. Gjithashtu percaktohet vula e

• korrespondenees;

6. Ne nenin 9 te Statutit shtohet: drejtimi I Gjyshates nga nje baba i dekretuar dhe vartes i

drejtperdrejte i Kryegjyshit Boteror te Bektashinjve ne mungese te nje gjysht Ndryshon varesia e

• Dervishit, e cila tashme eshte ne varesine e pnindit te teqese dhe gjyshit te gjyshates perkatese;

7. Ne nenin 10 ndryshohet ndarja administrative fetare e Komunitetit Bektashiai duke shtuar

Ojyshaten e Tiranes me sell ne Tirane, nen kompetencen tokesore te se cues Jane prinderit e

Tiranes, Durresit dhe Kavajes; -

8. Pas nenit 10 shtohet neni 11 (i ri) ku percaktohen ndarja administrative e Komuniteteve

Beshtashiáne neper Bote, me permbajtjen sipas nenit 11 te statutit te ri;

9. Neni 12 i statutit te vjetenliictet;
10. Shtbhen nenet 13-19 (duke I perfshire keto 2 numra) sipas permbatjes se ketyre neneve te statuti I

ri;
11. Neni 13 i statutit te vjeter behet nell 20 i statLint tC ri dhe ndryshohet duke shtuar 6 organet

administrative qendrore: - Sekretari i Pergithshërn, - Departamenti I Kultures, . Departarnenti

Junidik, Arkivi dhe Pronesia, - Departamenti i Xontroii - Finnce — Auditit, -Departamenti

Marrëdhenieve me Jashte, - Sekretai-ProtokolIi

12. Neni 14 I statutit te vjeter behet neni 21 i statutit te ri dhe ndryshohet sipaspennbajtjes se ketij

neni ne satutin e ri. Perkatesisht ndryshon inenyra e vendimarrjes se—Kiyeg-y-shit-Boteroi; e cila

tashme behet vetem me dekref, si dhe emerimi I tij, qe tashme behet nga Kesli?lli Pergjithshern:

S
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13. Ndrysho permbajtja e nenit 15 te statutit te vjeter sipas permb4ities se nenit 22 te statutit te ri

duke sht 2 keshilitare qe è ndihmojne Kryegjyshin Boteror te Bektashinive ne punen e tij dhe

duk; h,jpragraflfl e dyfe te ñénit 1 5 te statutit te vjeter;

1 4 Nd?,ibn nenet 16 dhe 17 te statutit te vjeter duke u riformuluar ne nenin 23 te statutit te ri, ku

kompetence me e gjere Keshlilit te Pergjithshem te Bektashiafle

15. Ndryshohet neni 1 g i statutit te vjeter, I ciii riformuiohet ne nenin 24 te statutit te ri, duke

perçaktuarnurnrin e anetareve, mandate, menyra e zgjedhjes se tyre dhe perberja e Keshillit te

Pergjithshem te Kryegjyshates Boterore Bektashiane si organi me i iarte admimstratw dhe

vendimmarres,
-

16 Ndryshohet neni 19 i statutItte vjeter, 1 ciii riformulohet ne nenm 25 te statutit te ri, duke

_percaktuar_meflyIfl_t_mb15_d-k0mP119at e Keshillit te Pergjithshem te Kiyegjyshates

BoterordBektashiafle, -

17. Ndi5’shóhetneni 201 stãtutittévjeter, i ciii riformulohetne nenin 26 te statutitte ri; -

18. Ndryshohet neni 21 I statutit te vjeter, I ciii riformuiohet ne nenin 27 ft statutit ft ri, duke hequr

nga koiEpetenàatF Keshillit te Larte Ojysheror: - thatimin. interpretimin dhe ndryshimin e

Statutit, si dhe kontroliin mbi adrninistraten dhe financal

19 Ndryshohet neni 22 i statt te vjeter i ciii riformulohet ne nenin 28 te statutit te ri

20 New 23i statutitte vjeterh’qet,

21 Nenet 24,25, 26 28 & 29 te statutit te vjeter ndryshohen dne shkrihen duke ii riformuluar ne

nenin 29 tetatUtit te ri, duke percaktuar kierin fetai iokai: gjysh, prind dhe dervish titullar,

menyten è emerirnit dhe kompetencat e tyre - -

22. Neni 271 stätutit te vjeterriformulohet ne nenin 30 te statutit.te ri;

23. Neni 30 I statutit tevjeter hiqet;

24. Shtohet neñi 31 1 statutit te ri me tituil: “Veprinitaria fetare, arsimore, kuiturore dhe shkencore”;

25. Ndrshohet neni 31 dhe 32 1 statutit te vjeter, duke u riforinuluar ne nenin 32 te statutit te ri;

26. Ndrythohet hni 33 fátAtutitte vjeter ne neflin 33 te statutit te ri duke shtuar site ardhura te

komunitetit bektashian edhei Te ardhurat nga teqetë, tyrbet dhe mekamet, dhe -

D1iurataë ndshme; -

27. RiforrñuiOhet neni 34 I statutit te vjeter ne nenin 34 te statutit te ri;

28. Riformulohet neni 35 1 statutit ft vjeter ne nenin 35 w statufit te ri, duke percaktuar perqindjen

prej 25% te te ardhurave financiare te gjyshatave apo ndarjeve administrative bektashiane qe

kaiojne ne buxhetin e Kryegjyshates Boterore Bektashiane

29 ‘eni 38 i statutit te vjeter ndsjohet_nejefl1fl 38 te statutit te ri, duke percaktuai tituliarin kierik

tek I ciii raportohet per mireadministripin e aii1gjYs1’ Boteror te BektashiniVe;

30. i-liqen nenet 39& 40 te statutit te vjeter;

• 31. Neni 41 I státutit të vjeterndryshohet ne nenin 39 te statutit ft ri duke iwqur paragrafin e fundit te

nenit 4! te statutit te vjeter

32 New 42 i statutit te vjeter ndryshohet ne nenin 40 te statutit ft ri, sipas permbajtjes se ketij te

fund it

33. Hiqtneni43 I statutittevjet&;

34: Nefli 44 i statutit te vjeter behét neni 411 statutit te ri;

35. Neni 45 I statutit te vjeter ndiS’shohet nenenin 42 td statutit te ri, sipas permbajtjes se ketij te

fundit; -

36. Neni 46 I statutit te vjeter ndryshohet ne nenin 43 te statutit fe ri, sipas permbajtjes se ketij te

fundit;
37. Neni 47 istatutit te vjóter nd’shdhet ne nenin 44 te statutit te ri, spas permbajtjes se ketij te

fundit, duke percaktuar Keshiiiin e Pergjithshern te KryegjyshateS Boterore ft Bektashinive si

orgariin kompetent per -: - -

38 Nen148 istatutittevjeterhiqëtL
-

-

39. Shtohet neni 45 i statutitte ri me perinbajtien sipas percaktimit ne statutin cr1.

S
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PER KETO ARSVE

Ne tCNenit 39 e vUues t&K.Civil, Liit 8781 dae03.O5.2001, Liiit 8788 date 07.05.2001
dhe Ligjit 8789 date 07.05,2G01

‘VENBOSA
Lu.

- Pranicr1W ‘erkeses.
- Reg mit’, e Vendimit Nr.] 12 date 06.07.2009 te Bashkesia Fetare “Kornuniteti Bektashiari”, mete
ciin eshilli I Pergjithshem i kesaj Bashkesie fetare ka miratuar ndryshirnet ne Statutin e Bashkesise
Fetare < Komuniteti Bektashian ,,;
- Depozitimin Statutit te ri te Kryegjyshates BoteroreBektashlanesl me ndryshimet SI ‘vljofl

1. Ndryshohet emri I Baslikesise Fetare “Kornunitetit Bektashian” nga: Bashkesia Fetare e
“Kornunitetit BektashiSn” ne: Kryeiyshata Boterore Bektasl,iane:

2. Riformulohet neni 3 I stáfutit sipas permbaJtjes se tij ne statutin e ri;
3. Rishikohen emertimet e ofiqeve fetare te klerit bektashian ne nenin 6 te statutit;
4 Shtohen si festa fetare ne nenin 7 Bajrami I Madh, Bajrami Vogel dhe Dite te shenuara dhe

pelegrinazhe, sipas kalendarit vjetor bektashiah dhe festa të tjera islame;
5. Ne nenin 8 te statutit ndiyshohet fiamuri I Kiyegjyshates Boterore Bektas]’iiane perceremonite

publike,duke ii zevendesuar me: Flamuri fetar I Kryegjyshates Boterore Bektashiane per
eeremonitC publike ështe the fus)ie të gjelber me teslimin te qarkuar nga dege dafine dhe në
krahun tjetCr flamuri I atij shteti ku bejne pjese, si dhe ndryshon vula e Kryegjyshates dhe ajo e
GJyshates dhe e komuniteteve te tjera fetare hektashiane neper bote. GJitliashtu percaictohet vula e
koi’respondences; .

6. Ne nenin 9 te Statutit shtohet: dreitirni I GJysliates nga nJe baba I dekretuar dhe vartes I
drejtperdrejte I Kryegyshit Boteror te Bektashinjve ne rnuagese te nje gjyshi; Ndryshon varesia e
Dervishit, e ella tashme eshte ne varesiñë e prindit te teqese dhe gjyshit te yshates perkatese;

7. Ne nenin 10 ndryshohet ndarja administrative fetare e Komunitetit Bektashian duke shtuar
GJyshaten e Tir?nes me sell ne Tirane, neil kompetencen tokesore te se dIes Jane prinderit e
Tirapes,Durresit dhe Kavajes; . -

8. Pas nenit 10 shtohet neni I (I ri) ku percaktohen ndarja administrative e Komuniteteve
Beshtashiane neper Bote, me permbajtjen sipas nenit II te statutit te ri;

9. Neni 12 I statutit te vjeter hiqet;
10. Shtohen rienet 13-19 (duke i perfshireketo 2 numra) sipas pei-mbajtjes se ketyre neneve te statuti I

—.

11. Neni 131 statutit te vjeter behet neni 20 I statutit te ri dhe ndryshohet duke shtuar 6 organet
administratjve qendrore: - Sekretari I Pergjithshem, - Departamenti I KulturCs, - Departamenti
Juridik, A.rkivi dhe Pronesia, Dejartamenti i Kontroll - Finance — Audftit, -Departamenti i
Marredhenieve me Jaslite, - Sekretai’i-Protokolli;

12. ‘Neni 14 1 statutit te vjeter behet neni 21 i statutit te ri dhe ndryshohet sipas permbaitJes se ketij
neni ne statutin e ri. Perkatesisht ndrvshon nienyra e vendimarrJes se Kryegjyshit Boteror, e cila
tashme behet vetem me dekret, si dhe emerimi I tij, qetashme behet nga Keshilli I Pergjithshem;

13. Ndryshohet permbajtJa e flenit IS ft statutit te vjeter sipas permbaJtJes se nenit 22 te statutit Xe ri
duke shtuar’2 keshilltare qe e ndilimojne Kryegjyshin Boteror te Bektashinjve ne punen e tij d]ie
duke hequr paragrafin e dyte te nenit 15 te statutit te vjeter;

14. Ndryshohen nenet 16 dhe 17 te statutit te vjeter duke u riformuluar ne nenin 23 ta statutit te ri, ku
ijepet kompetence me e gjere Keshillit ft Pergjithshem te Kryegjyshates Borerore Bektashiane;

15. Ndryshohet neni 18 I statutit vjeter, dli riformulohet ne nenin 24 te statutit te H, duke
percaktuarnumrin e anetareve, mandate, menyra e zgjedhJs se Iyredhep.rbcrJsJce!hil]it te
Pergjithshem te Kryegjyshates Boterore Bektasliiane si organi me ii iffiiiitrtrvdhe
vendimniarres; - : -

____________ ______

a



-

16. Ndiy)ki1et neni 19 i statuti(±e vjeter,1i ciii riformulohet ne nenin 25 te statutit te 11, duke
percaY&4ar hienyren e nibiedhje’dhe kompetencat e KeshHlit ft Pergjithshem te Kryegjyshates
Bote/dØ Bektathiane; . -

______

17. i4drohet neni 20 i tatutit te vjeter, i ciii riformulohet tie nenin 26 te statutit te ri;
I 8. 3dsho1iet neni 21 i statutit te vjeter, I ciii riformuiohet ne nenin 27 it statutit ft ri, duke hequr

kompetencat e Keshillit te Larte Gjysheror; - zbatimin, interpretimin dhe ndryshimin e
Statutit, si dhe kontrollin mbi administraten dhe financat;

19. Ndryshoiiet neni 22 I statutit te vjeter, i tiii riformuiohet ne nenin 28 te statutit te ri;
20. Neni 23 I statutit te vjeter hiqet;
21. Nenet 24, 25, 26, 28 & 29 té statutit te vjeter ndzyshohen dhe shkrihen duke u riforrnuiuar ne

nenin 29 te statutittThñkèèaaktuar ki&in fetariokal: gjysh, prind dhe dervish titullar,
menyren e emerimit dheEkornpetencat e tyre;

22. Neni 27 i statutit te vjeter riformulohet ne nenin 30 te statutit te Ti;

23. Neni 30 1 statutit te vjeterhiqet;
24. Shtohet neni 31 i statutitte H me tituil: “Veprimtaria fetare, arsirnore, kuiturore dhe shkencor&’;
25. Ndryshohet neni 31 dhe 32 I statutit te vjeter, duke u riformuluar ne nenin 32 te statutit te ri;
26. Ndryshohet neni 33 I statutit te vjeter ne nenin 33 it statutit te ri duke shtuar site ardhura te

komunitetit bektashiàn edhe: -Te ardhurat nga wqetë,’’rbel dhe mekamet, dhe -

Dhuratatë ndryshme;
27. Riformulohet neni 34 i statutit te vjeter tie nenin 34 te statutit te ri;
28. RiformUIohetniii 3_S i statutit te vjeter ne nenin 35 it statutit te ri, duke percaktuarperqindjen

prej 25% te te ardhurave financiare te gjyshatave apo ndarjeve administrative bektashiane qe
kaiojne ne buxhetin e Kryegjyshates Boterore Bektashiane;

29. Neni 38 I statutit te vjeter ndryshohet ne nenn 38 te statutit te ri, duke percaktuar tituilarin kieHk
tek i ciii aportohetper rnireadministrimin e pasurise: Kryegjyshin Boteror te Bektashinjve;

30. Hiqeh nenet 39 & 40 te statutit te vjeter;
31. Neni 4] i statutit te vjeter ndryshohet tie nenin 39 te statutit te ri duke hequr paragrafi’n e fundit te

nenit 41 te statutit te vjeter;
32: Neni 42 i statutit te vieter ndryshohet ñe nenin 40 te statutit te ri, sipas pernihajtjes se ketij te

fundit;
33. Hiqet neni 43 i statutitte vjeter;
34. Neni 44 i statutit te vjeter behet neni 41 statutit te ri;
iS. NénL45 i itätutit ft jeftrhdi5’sftohtt ne lienin 42 te statutit te ri, sipas permbajtjes se ketij te

furidit; : -

36. Neni 46 I statutit te vjeter ndryshohet ne nenin 43 te statutit ten, sipas permbajtjes se ketij te
fundit;

37. Neni 47 i statutit te vjeter ndryhohet ne nenin 44 te statutit te ni, sipas perthbajtjes se ketij te
fundit, duke percaktuar Keshiiiin e Perithshem te Kryegjyshates Boterore te Bektashinjve si
organin kompetent per ndryshirnin e Statutit;

38. Neni 48 I statutit te vjeter hiqet;
39. Shtohet neni 45 I statutitte ri me permbajtjen sipas percaktimit tie stalutin e ri.

Shpenzimet gjyqesore siçjanë bere.

I
-z -
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- Kunder vendimit lejohet ankirn sipas Iigjit



REPUB1I gsFw#EWSE
GJYKATA E RRET$WGJY’9ESDR TIRANE

ZYRA E REQJIfrTRIT T OJF-ve
Tirane, me 07.07.2021

VERTETIM

KRYEGJYSJ-IATA BOTERORE BEKTASHIANE

Mc vendirnin nr.4760, dt.19.09.1997 tc Gjvkates sc Rrethit Gjvcjesorc lirane eshie
vendosur rrcgjisrrimi si person juridik i shoqates Komunired Bektashian Shqiptar; me soB iic

rr.AIi Demi. I’irane; shoqara ha per ohjckt veprimrarie me qeilime fetare njohjon e
perkrahjen dhe zhvi]liniin c ndjcnavc dhe kultures fetare te sektir Bektashian. etj.: oiganer
drejtucse te shoqates jane Keshilhi i Pergjithshem I komuniteut, Keshilli i lark’ gjvshoror
Keshiflar c gjvshatave, Kcshilat prinderoro, Koshillat e Demshuierevc: Krvcgjvs.hi boteror i

l3ckrashinjve eshte Haxhi Dude Reshat Bardhi, Sekrotar ipergjithshem eshie 1urncw Aliic
sckrerar teicnik eshtc Kujtim Ahmcraj, Drejior okonornik dhe Financiar oslite Hvsen
Bcahimaj.

Me vendirnin ‘-it. 4760/1 date 22.12.2009, Gjykata e Ruethit Gjvqesor liranc ha
vendosur pranirnin e kerkesos PCI rregjistrimin e vendimir nr. 112. date ()6M7.20U9 re
Bashkesia Ferare Bokiashiane, me to cdin Keshifli i Pergjithshem i kesaj Bashkcs;e Ferare La
miraruar ndrvshimet no starurin £ shoqares, depozirimin e sratudr to ri me ndnshi net si
vijon: Xdrvshohot emri I3ashkesisc Fctarc “Komunired I3cktashian’’ nga Bashkesia Fcrarc
Koniunited Bekrashian no Krvegjvshata Boterore Bektashiane; shtohen si festa fet-are rw
ncnin7: I3ajratni i iadh, Bajrami i Vogel dhe Dde to shenuara dhc peicgrinazhc, sipas
kalendarit vjctor bokiashian dhc festa te tjera isiame; no nenin 1 I) ndrvshohcr iidarja
administrad;-c fetare e Komuniterir Bektashian duke shruar Gjvsharcn e Tirahes mc seli ne
Titanc; neni 13 1 staturit to vjeter belier neni 20 i staturir re ri dhe ndn-shoher duke shruar 6
organet administradvc qendrore:-Sekretari I Pergjithshem, - Depnrtamcnd i Kulrures. -

Dcparrarncnn juriclik, Arkivi dhe Pronesia, -Deparramenri I Kontroli —Finance-Audirir. -

Departamenu i Maredhcnicve me Jashre, —Sekretare-Prorokolui; ndrvsiioher neni 8 1 surutir
w vjctcr i oiL riformulohet nenin 24 te smut re ri, duke icrcakniar ntimrin c anctareve.
mandate, menvra e zgjcdhjcs so tvre dhe perberja e Keshillir re Pergjirhshem te Krvcgvshares
Borcmre Bektashianc si organi me i larte adrninistradv dhe vendimmarres: ndryshoher neni
19 i srarudt to vjcter i di riforrnulohet no nenin 25 to statudt to ri, duke percakruar menvrcn
c mbledhjes dhc kotnpctcncat c Keshillir re Pcrgjithshem Krvogjvshatos I4nteiore

l3ekrashiane: etj.
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Mc vendiin ni. 4760/2 dfê 19J14.2012 tc Gjvkares sc Rrcthit Gvqcsor ‘liranc cshte
cndusur dcp ‘zibmi I vendimit dare 23.07.21)11 ne re cilin eshte vendosur: ?hraumi i
vendinut ic Keshillit te Lane gj;shcror dhe aüj kicrik tc dates 11.06.2011 dhc te vgjedhe si
Ki ug\ sli lioterot w I3ek-tashinjvc Haxhi Baba Edmond Brahimaj (ne posrin c mherur

vacant re te ndcnr 1-laxhi Dede Reshat Bardk) Haxhi Baba Edmond Brahirnaj esbte I vetmi
pertiqesucs Iigjure i Sebse se shenjte w Knegivshates Borrore Bcktashiane.

\drvshjrne te nietejshrnc nuk ka. .;

SEKRETARE E REGJJkRIT
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Besa KORBECI



• ‘s:- -

-

-.--_

REHTBLII<A E SHQIPERISE a
Gfl’KATA E ERETHIT Gfl”

-

• Nr.4760/2 Vendirni :rL -.

mrvr
——----

•-

- I GYQTARIT Th 3

Na Tinne sbt, m dAt& iéG5FkAtes se
• Rxethit C-jyqesor Tirane R&arta BaJliujVigani), more ne sh’rfini Kerkesen dhe

Aktet € paraqitura, rtga Vadicia Muq, me cilesine a perfaqesueses ta
‘Kryegjyshates. Botero B eictashiane’,dhe

-

- KONSTATOVASE:

- Me vendint nr.€xtra pot date 23.072011 eshte vendostr:
‘MftaHnd I vendinilt te Keshil]it te Larte gjysheror dhe afij icieñk te dates
11.&2021 dhe te zgjedhe si Kryegjysh Boteror te Bekasltjve Haxhi Eaba
Edniond BraNniaj( ne posn e mbetr valcant te te udjefit Haxbi Dede Reshat
Baidiii). Haxid Eaba Eda-nond BraHmaj eshte I -vetud petfaqesues Iigjor I Selise
se shenjt&te Kryegjyshates Boterore Bekshiane. -

D epozrbntn a vendidt prane Gjyka±es se Rrefhit Gjyqesor Tirane.
Kerkuesi Icerkon aepDzlfm-dn a dokumenve perkatese, mbi ICEtO flCa7Shifli&
prane Gjykates, konfornt ligit.

Kerkesa dhe alctet a paraqitura, jane ne perputhje me ]igjin dhe si a tile
duhet te pranohen. - •- - -

- PER KETO ARSYE -

Ne haze tenentt39 a v5jues teKCCivi1’dhenen±eshteeteligjit Ni. 8788 dhe
Nr.8789, date 05.07.2001,e ]iitnr.8781 date 03.052001 -

- VENDDSA

Pranini5n a kerkese, dna deponin e vendimit. date 23.7.201]. te-paraq-itiar-a
nga ‘Kzyegjyshata Boterore Bektasl-dane’- - -.

-

dietirnff eZyts Sc Rsgjith-t Ttegr, te bejerdyshimetperkatëse.
Kunder keUj Vendimi, iejbhet arjdrn

-

Z1



Monedha / Currency

Data e cees! Account Start Date

T bA NAT E LLOGARIS
ACCOUNT DETAILS

CREDINS BANK sh.a., RRUGA ‘VASO PASHA, Nr. 8, TIRANE

CDISALTRXXX

A LI

16.01.2017

I BAN *

AL60 2121 1573 0000 0000 0088 3478

QCREDINS bank

Banka / The Bank

Kodi SWIFT! SWIFT Code

Titullari i Llogarisé ! Account Holder

Nrpersonal NIPT / SSN Tax ID

Adresa e Kllentit / Customer Address

Numri Liogarise / Account Number

FONDACIONI FIRDEUS

L716274S30

RR ZONJA CURRE P ERMIR-STAR K1, TIRANE

00000883478

//

IBAN - Numri Nderkornbetar / Liogar/se tie BankO

Faqja I




